
　株主の皆様には、格別のご高配を賜わり厚く御礼申しあげ
ます。当社グループの平成25年３月期第１四半期の業績を
ご送付申しあげます。
　欧州債務問題の深刻化や中国経済の減速などを背景に世界
経済の先行きへの不透明感は依然として強く、当社グループ
を取り巻く事業環境は、当面厳しい状況が続くものと予想さ
れます。
　この度、今年度の業績見通しと中間配当の方針を発表いた
しましたが、残念ながらその内容も厳しいものとなりました。
この状況を踏まえ、当社グループにおいては、足下での収
益改善を喫緊の課題と認識し、全部門において、あらゆる方
策を講じて利益とキャッシュフローの最大限の上積みを図り、
財務体質・競争力の強化に取り組んでまいります。
　また、中長期経営ビジョンで掲げたグローバル展開など将
来の成長のための取組みを継続するとともに、外部環境が変
化した中で、ビジョンの実現に向け、いま何をすべきか、と

いう視点をもって、企業価値のさ
らなる向上に取り組んでまいりま
す。
　経営資源を得意分野に集中し、当
社の強みである複合経営にさらに
磨きをかけてまいりますので、株
主の皆様には引き続き、変わらぬ
ご支援を賜わりますようお願い申
しあげます。

平成24年8月

株主の皆様へ

代表取締役社長


